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Carnella Gefliigelaufstrich 60PT

Nutritional Details: Ingredients: Allergen Details:
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Nutritional Information *Per 100 Gramm
Energie
Fett
Gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrat

Zucker
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Protein
Salz
Energie 1099
Fett 24
Gesattigte Fettsduren 10
Kohlenhydrat 0.4
Zucker 0.2
Protein 12
Salz 1.1

Ingredients Information

Zutaten: Putenfleisch 31%, Huhnerfleisch 30%, Wasser, Palmfett, Sonnenblumendl, MILCHEIWEISS, Emulgator:
E472c, Speisesalz, Konservierungsstoff: Natriumnitrit, Gewlrze, Dextrose, Geschmacksverstarker: E621,
Antioxidationsmittel: Ascorbinsaure, GewUlrzextrakte, Verdickungsmittel: Carrrageen.
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